
 

Area Servizi Amministrativi N. 10 del 25-01-2021 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

Numero 

10 

Data 

25-01-21 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA GESTIONE PIATTAFORMA CONSIGLIO E 

GIUNTA COMUNALE IN VIDEO CONFERENZA 

 

 

N.  116 del Registro Generale 

 

 

L'anno  duemilaventuno,il giorno  venticinque del mese di gennaio ,nel 

proprio Ufficio. 

 

LA  RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 
RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 80 del 13.11.2020, con cui si è stabilito di affidare  
all’Associazione ANUTEL,  con sede in Via Comunale della Marina, 1 88060 MONTEPAONE (CZ) C.F.: 
99330670797 - P.Iva: 02035210794, in collaborazione con Archivia Solution s.p.a,,società convenzionata, 
che provvederà all’emissione di apposita fattura,  i servizi di gestione di una piattaforma per la gestione 
telematica delle Giunte e dei Consigli Comunali, , per la durata di quattro mesi a decorrere dalla di stipula 
del contratto affidamento e  per un importo complessivo di Euro 200,00 IVA al 22% inclusa; 
 
VISTO che ARCHIVIA SOLUTION S.P.A. con sede Napoli Via G. Porzio,4 ha provveduto ad emettere la 
fattura 83E del 27.11.2020 relativa alla fornitura per una piattaforma per la gestione di Consigli e Giunte 
Comunali in videoconferenza, dal 13.11.2020 al 12.03.2021 dell’importo di € 163,93 oltre Iva per un totale 
199,99 
 
ATTESO che è stato acquisito il CIG ZE52F36E8D 
 
ATTESO che nulla osta alla liquidazione di tale fattura in quanto la fornitura di cui trattasi è stata 
regolarmente attivata; 
 
ACQUISITA la dichiarazione ai sensi dell’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n.136 tracciabilità dei flussi 
finanziari in cui viene indicato il seguente conto dedicato: Banca UNICREDIT SPA Agenzia/Filiale 
CASTELLAMMARE DI STABIA 
Codice IBAN IBAN IT 57 E 02008 22102 000401093290 
Codici di riscontro: ABI 02008 CAB 22102 C/C 000401093290 
 
ACQUISITO il durc on line Numero Protocollo INPS_23323934 Scadenza validità 27/02/2021; 
 

RITENUTO di procedere alla liquidazione della fattura n. 80Ee del 13.11.2020 emessa da Archivia 
Solution s.p.a.relativa alla fornitura per una piattaforma per la gestione di Consigli e Giunte Comunali in 
videoconferenza, dal 13/11/20 al 12/03/21 dell’importo di € 163,93 oltre Iva per un totale 199,99, mediante 
imputazione della spesa complessiva di Euro 199,99 a carico del bilancio corrente in corso di allestimento 
mediante imputazione al cap.10/2 “Prestazioni di servizio Organi Istituzionali – R.P. 2020;  
 

DETERMINA 
 

1. La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
2. Di liquidare a favore di  ARCHIVIA SOLUTION S.P.A. con sede Napoli Via G. Porzio,4 

convenzionata con l’Associazione ANUTEL, la fattura 83E del 27-11-2020 relativa alla fornitura 



 

Area Servizi Amministrativi N. 10 del 25-01-2021 Pag. 2 

per una piattaforma per la gestione di Consigli e Giunte Comunali in videoconferenza, dal 
13/11/20 al 12/03//21 dell’importo di € 163,93 oltre Iva per un totale 199,99; 

3. Di imputare  la somma complessiva di Euro 199,99 a carico del bilancio corrente in corso di 
allestimento mediante imputazione al cap.10/2 “Prestazioni di servizio Organi Istituzionali – 
R.P.2020; 

4. Di dare atto che la presente Determinazione, anche agli effetti della trasparenza amministrativa, 
sarà pubblicata all’Albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi, nonché sul profilo internet 
del Comune di Cascia – “Amministrazione Trasparente 

 
 

 

 
10 

 



 

Area Servizi Amministrativi N. 10 del 25-01-2021 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li, 25-01-21 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

16-02-21 al 03-03-21 Registro Albo pretorio n. 230 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE  

Li, 16-02-21                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

 

====================================================================== 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

PATRIZIA LATTANZI  

 

Li, 

 


